
              

 

 

 

У К Р А Ї Н А 

 

ЗАПОРІЗЬКА  ОБЛАСТЬ 

ПОЛОГІВСЬКА  МІСЬКА  РАДА 

СЬОМОГО СКЛИКАННЯ 

шоста сесія 

 

Р І Ш Е Н Н Я  

 

26 лютого 2016 року                                                                                     № 27 

 

Про віднесення комунального будинку культури «Гірник»  
Пологівської міської ради до групи з оплати праці  
 

      Розглянувши лист комунального будинку культури «Гірник» 
Пологівської міської ради від 15.01.2016 №4 про затвердження групи з 

оплати праці керівників та спеціалістів закладів культури на 2016 рік, 
інформаційно-аналітичний матеріал діяльності КБК «Гірник» ПМР за 2015 

рік, наказ відділу культури і туризму Пологівської райдержадміністрації 
«Про віднесення районних установ культури до груп по оплаті праці» від 

29.01.2016 №06-осн., керуючись Законами України «Про культуру», «Про 
місцеве самоврядування в Україні», згідно наказу Міністерства культури і 
туризму України «Про впорядкування умов оплати праці працівників 
культури на основі Єдиної тарифної сітки» від 18.10.2005 №745 із внесеними 
змінами, наказу управління культури Запорізької обласної державної 
адміністрації «Про затвердження показників для віднесення клубних 
закладів, центрів культури і дозвілля, парків культури і відпочинку до груп 
по оплаті праці керівників та спеціалістів» від 09.07.2004 №189-осн., за 
результатами роботи КБК «Гірник» ПМР за 2015 рік, Пологівська міська рада  
 

ВИРІШИЛА: 
 

1. Віднести комунальний будинок культури «Гірник» Пологівської міської 
ради до ІІІ групи з оплати праці керівників та спеціалістів закладів 
культури на 2016 рік. 

 

Міський голова                                                           Ю.А.Коноваленко 

 


